

44

Vokounova Katerina - Obec Vestec

Od: Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>
Odesláno: úterý 10. prosince 2024 16:58
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. podnět kontrolnímu výboru - odpověď

Vážená paní

děkujeme za Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22. 10. 2024 č.j. 04262/2024/OU (viz následující e-mail) a za to, že jste zároveň předložila podnět Kontrolnímu výboru, který může přispět k dalšímu prověřování uvedených skutečností. Na základě Vašeho dotazu týkajícího se majetkových vztahů mezi obcí Vestec, Technickými službami s.r.o., a následnými kroky spojenými s majetkem, Vám sdělujeme následující informace:

1. Vypůjčený majetek z roku 2015 a jeho vykazování

V rámci smlouvy o výpůjčce drobného majetku uzavřené mezi obcí Vestec a obchodní společností TS s.r.o. v červnu 2015 byl skutečně vypůjčen majetek dle přiloženého soupisu, konkrétně:

- Mulčovač Benti EKR/S 180,
- Zametací stroj Combi Clean 2353,
- Štěpkovač BX62.

Tento majetek je zároveň vykazován v inventurním soupisu Technických služeb p.o. k datu 30. 9. 2015, jak je uvedeno v přílohách Vašeho podnětu.

Důvodem výpůjčky majetku bylo využití tohoto zařízení pro potřeby Technických služeb při výkonu jejich činnosti, přičemž provozní náklady spojené s tímto majetkem byly hrazeny společností TS s.r.o., v souladu s podmínkami smlouvy.

2. Křovinořez Stihl a sekačka

Na základě smlouvy o zápůjčce drobného majetku byly křovinořez Stihl a sekačka uvedené ve smlouvě s TS s.r.o. týmiž stroji, které si obec Vestec od společnosti TSDB s.r.o. následně zakoupila na základě smlouvy č. 2019/04/43 z 26. 4. 2019.

Zakoupené stroje byly:

- Křovinořez Stihl za cenu 15 000 Kč bez DPH,
- Sekačka za cenu 20 000 Kč bez DPH.

K těmto krokům došlo v návaznosti na potřeby obce a na základě schválení příslušnými orgány obce.

3. Děkujeme za podnět kontrolnímu výboru

Vážíme si Vaší iniciativy při zaslání podnětu Kontrolnímu výboru, který se těmito záležitostmi bude zabývat. Kontrola nakládání s majetkem je jedním z klíčových principů dobré správy, a podněty jako je ten Váš mohou přispět k zajištění transparentnosti a efektivnosti veřejných činností.

Pokud byste měla další dotazy, neváhejte nás kontaktovat.

S pozdravem,
René Tůma
Místostarosta

Ing. Kateřina Vokounová

tajemnice

(pověřena vyřizováním žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

tel.: 313 035 506

mob.: 724 090 907



Obecní úřad Vestec
Vestecká 3, 252 50 Vestec
tel.: 313 035 501
e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>



Obec Vestec
Vestecká 3, 252 50 Vestec
tel.: 313 035 501
e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>

From:
Sent: Tuesday, October 22, 2024 10:34 PM
To: podatelna@vestec.cz; tatana.lejnarova@vestec.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. _podnět kontrolnímu výboru

Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

zároveň v příloze jako Podnět Kontrolnímu výboru

Dobrý den,

v návaznosti na poskytnutý přehled majetku ke smlouvě o výpůjčce drobného majetku mezi obcí Vestec a obchodní společností TS s.r.o. z června 2015 (viz příloha) bych ráda požádala o informaci, zda majetek vypůjčený obchodní společnosti TS s.r.o. za náklady na jeho provoz dle soupisu z dubna 2015 a přehledu z března 2015 (viz příloha součást smlouvy)

- **mulčovač Benti EKR/S 180**
- **zametací stroj Combi clean 2353**
- **štěpkovač BX62**

je tentýž majetek zároveň vykazovaný v inventurním soupisu TS p.o. 2015 k 30.9. 2015 (viz příloha Podnět KV _), a také o informaci z jakých důvodů, byl-li za úhradu provozních nákladů vypůjčen do TS s.r.o.

Dále bych ráda požádala o informaci, zda **křovinořez Stihl a sekačka** ve smlouvě o zápůjčce drobného majetku mezi obcí Vestec obchodní společností TS s.r.o. uváděné jsou/nejsou ty samé stroje obcí Vestec vlastěné, které si obec Vestec od obchodní společnosti TSDB s.r.o. následně zakoupila na základě smlouvy e.č. 2019/04/43 z 26.4. 2019

- **křovinořez Stihl 15 000 Kč +DPH**
- **sekačka 20 000 +DPH**

Informace lze zaslat e-mailem

S pozdravem